
 

 

Uchwała Nr XXIV/273/16 

Rady Miejskiej w Pszczynie 

z dnia 18 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 211, 212 i 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia i zmniejszenia dochodów w budżecie gminy na rok 2016: 

Dział Treść Wartość 
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 500,00 

źródło dochodów dochody bieżące - wpływy z różnych dochodów 2 500,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 44 319,00 

źródło dochodów dochody bieżące - wpływy z podatku od nieruchomości 43 829,00 
dochody bieżące - wpływy z podatku leśnego 490,00 

758 Różne rozliczenia 331 437,00 
źródło dochodów dochody bieżące - subwencja oświatowa 331 437,00 

801 Oświata i wychowanie 51 293,00 

źródło dochodów 

dochody bieżące - otrzymane darowizny 85,00 
dochody bieżące - wpływy z różnych dochodów 1 645,00 
dochody bieżące - wpływy z usług 1 000,00 
dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jst 25 000,00 

dochody bieżące - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 23 563,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2 917 360,00 

źródło dochodów 

dochody bieżące - wpływy z różnych opłat - 10 000,00 
dochody bieżące - wpływy z opłaty produktowej 10 000,00 
dochody majątkowe - środki z tytułu art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy lub płatności w ramach środków 

europejskich - 2 917 360,00 

926 Kultura fizyczna 4 027,00 
źródło dochodów dochody bieżące - wpływy z różnych dochodów 4 027,00 

razem dochody: - 2 483 784,00 

§ 2. Dokonać zwiększenia i zmniejszenia wydatków w budżecie gminy na rok 2016: 

Dział Rozdział Treść Wartość 
600  Transport i łączność 246 720,00 

 

60004 Lokalny transport drogowy 100 000,00 

 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 100 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 146 720,00 

  
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

146 720,00 

750  Administracja publiczna 44 319,00 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 44 319,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 44 319,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 sierpnia 2016 r.

Poz. 4331



801  Oświata i wychowanie 376 230,00 

 

80101 Szkoły podstawowe 341 167,00 

 
dotacje na zadania bieżące - 6 500,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 345 937,00 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 730,00 

80104 Przedszkola 10 150,00 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 10 150,00 

80110 Gimnazja 23 563,00 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 23 563,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 350,00 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 350,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 050,00 

 
85305 Żłobki 12 050,00 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 050,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 6 500,00 

 
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 6 500,00 

 dotacje na zadania bieżące 6 500,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 3 585 850,00 

 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 3 588 350,00 

 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych - 3 588 350,00 

90095 Pozostała działalność 2 500,00 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2 500,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 279 712,00 

 
92195 Pozostała działalność 279 712,00 

 dotacje na zadania bieżące 279 712,00 

926  Kultura fizyczna 136 535,00 

 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 136 535,00 

 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 000,00 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 111 535,00 

razem wydatki: - 2 483 784,00 

§ 3. Dokonać przeniesień wydatków w budżecie gminy na rok 2016 w środkach będących do dyspozycji 

jednostek pomocniczych: 

Zarząd Osiedla Polne Domy 

Dział Rozdział Treść Wartość 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 160,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 160,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 160,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1 160,00 

 92195 Pozostała działalność - 1 160,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 1 160,00 
razem 0,00 

Zarząd Osiedla Śródmieście 

Dział Rozdział Treść Wartość 
600  Transport i łączność 4 150,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 4 150,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 4 150,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1 650,00 

 92195 Pozostała działalność - 1 650,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 1 650,00 

926  Kultura fizyczna - 2 500,00 

 92695 Pozostała działalność - 2 500,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 2 500,00 
razem 0,00 

Zarząd Osiedla Kolonia Jasna 

Dział Rozdział Treść Wartość 
600  Transport i łączność 2 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4331



  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 2 000,00 

 92195 Pozostała działalność - 2 000,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 2 000,00 
razem 0,00 

§ 4. W związku z wprowadzonymi zmianami w § 2 w wydatkach inwestycyjnych dokonać stosownych 

zmian w Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej na 2016 rok „Zbiorcze zestawienie zadań inwestycyjnych  

do budżetu na rok 2016” poprzez wprowadzenie w Dziale 600, rozdział 60004 zadania inwestycyjnego  

pn. Budowa zintegrowanego centrum przesiadkowego wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą w kwocie 

100.000 zł oraz w rozdziale 60014 zadania inwestycyjnego pn. Współfinansowanie zadań z Powiatowym 

Zarządem Dróg - pomoc finansowa na budowę sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Hallera z DK1  

w kwocie 146.720 zł. Ponadto w Dziale 900, rozdział 90015 zmniejsza się zadanie inwestycyjne pn. Poprawa 

efektywności energetycznej systemu oświetlenia ulicznego na terenie gminy Pszczyna o kwotę 3.588.350 zł. 

§ 5. W związku z wprowadzonymi zmianami w § 2 w wydatkach bieżących dokonać zmiany w Załączniku 

Nr 7 do uchwały budżetowej na rok 2016 „Planowane dotacje z budżetu gminy na rok 2016" poprzez 

zwiększenie w punkcie 2. Podmioty niepubliczne w Dziale 854, rozdział 85404 dotacji podmiotowej dla 

niepublicznych jednostek systemu oświaty o kwotę 6.500 zł oraz zmniejszenie w Dziale 801, rozdział 80101 

dotacji podmiotowej dla niepublicznych jednostek systemu oświaty o kwotę 6.500 zł. 

§ 6. W związku z wprowadzonymi zmianami w §2 w wydatkach bieżących i majątkowych dokonać zmiany 

w Załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej na rok 2016 „Dochody i wydatki na zadania realizowane na 

podstawie porozumień (umów) na rok 2016" poprzez zwiększenie w punkcie 2. Dochody i wydatki 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst w Dziale 801, rozdział 80104 kwoty dotacji celowej 

o 15.000 zł oraz w rozdziale 80110 kwoty dotacji o 10.000 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane. Ponadto wprowadza się w punkcie 3. Wydatki na zadania 

realizowane wspólnie z innymi jst w Dziale 600, rozdział 60014 dotację celową dla powiatu z przeznaczeniem 

na zadania inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst w kwocie 146.720 zł. 

§ 7. Budżet gminy na rok 2016 po uwzględnieniu zmian wynosi: 

1) Dochody 199.975.633,84 zł, 

2) Wydatki 190.273.043,11 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący  Rady 

 

 

Leszek Szczotka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4331


		2016-08-23T05:44:56+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




